בשלב זה, המערער איים על המתלוננת כי היה ותגיש תלונה למשטרה וייעצר בעקבות כך, אזי יפגע בה באומרו
כי "זה יעלה לה ביוקר". לאחר מכן כשנודע לו כי הוגשה תלונה במשטרה על מעשיו, המערער שלח למתלוננת 6

הודעות קוליות בהן ביקש שתבטל את התלונה ותחזור בה מהודעתה.

בגין האמור לעיל, למערער יוחסו עבירות של מעשים מגונים בכוח, לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק) (ריבוי עבירות); איומים, לפי סעיף 192 לחוק (ריבוי עבירות); והדחה בחקירה, לפי

סעיפים 245(א)-(ב) לחוק.

3. לפי האישום השני, לאחר שהוגש כתב האישום המפרט את האישום הראשון, המערער פנה לבן דודו, ביקש
ממנו לפנות למתלוננת ולבקש ממנה כי תבטל את התלונה נגדו.